‘SATIV0

*5' gl i  4t&
4

Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENT030 /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, a Vereadora que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, requer de Vossa Senhoria que:

• Seja requerido do Prefeito Municipal cópia dos documentos que
comprovam o repasse financeiro do Município de Guanhães à
Associação de Caridade Nossa Senhora do Carmo/HIC de janeiro de
2013 até a presente data.

, Sem mais para o momejtt , agradece.
I

Luíza Amelia Barbosa Simões
Vereadora

Sala das Sessões aos, 21 de outubro de 2013.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - Telefax: (33) 3421-21370